
令和６年３月吉日 

各 位 殿 

関西学生卓球連盟 

会 長 髙島 規郎 

幹事長 木村 清雅 

 

令和６年度 関西学生卓球春季リーグ戦 

個人協賛金(寄付)のお願い 
 

拝啓 早春の候 貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

平素は学生卓球界発展のため多大なるご支援をいただき、役員一同深く感謝いたして

おります。 

さて、来る５月３日より関西学生卓球春季リーグ戦を、下記の通り開催することになり

ました。本大会は歴史ある関西学生卓球連盟の代表的な大会であり、非常に白熱したゲ

ーム展開が期待されます。 

つきましては、個人協賛金の御支援を賜りたく存じます。誠に勝手なお願いで恐縮です

が、よろしくご援助賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．大 会 名 令和６年度 関西学生卓球春季リーグ戦 

 

２．会期・会場 令和６年５月 ３日（土）・４日（土）・５日（日）・６日（月） 

ＹＭＩＴアリーナ（草津シティアリーナ） 

令和６年５月１１日（土）、１２日（日） 

  向日市民体育館 

 

３．主   催 関西学生卓球連盟 

 

４．後   援 読売新聞社、草津市・草津市教育委員会  

 

５．ご 協 賛 金  １口  二千円（大会プログラム進呈） 

 

６．申 込 締 切 令和６年４月５日（金） 

 

※４月５日までに申し込み頂けたものに関しましては、 

プログラムに掲載させて頂きます。 

それ以降の申し込みは大会当日に掲示する形をとらせて頂きます。 

ご理解の程よろしくお願い致します。 

 


